
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  204  del 31/05/2019

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: MONDIALI STUDENTESCHI DI TENNIS 2019 – CASTEL DI SANGRO 2/9 GIUGNO 2019. –                    
IMPEGNO SPESE ORGANIZZATIVE, DI ALLESTIMENTO, PROMOZIONALI E VARIE.

F.to D'Aloisio Davide

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 31/05/2019. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to Angelone Angelo



OGGETTO: Mondiali Studenteschi di tennis 2019 – Castel di Sangro 2/9 giugno 2019. –  
                   Impegno spese organizzazione, di allestimento, promozionali e varie. 
           

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 
 

Con i poteri di cui al decreto del Sindaco, prot. 5761 - n. 9 del 21/04/2017; 
 

PREMESSO CHE: 
- nel periodo dal 2 al 9 giugno 2019 il Comune di Castel di Sangro ospiterà i 

Campionati Mondiali studenteschi di tennis; 
- si rende necessario provvedere all’assunzione degli impegni di spesa per forniture 

di beni e servizi occorrenti per la buona riuscita della manifestazione; 
RITENUTO conseguentemente, dover provvedere in merito:  
VISTE le disposizioni del vigente T.U. EE.LL., approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
  

DETERMINA 
 

Per quanto esposto nella premessa narrativa: 

1. Di affidare  alla Ditta "NEW STAR MOVIES DI ROCCI ANDREA E RICCIO DARIO 
S.N.C.”, con sede a Castel di Sangro (AQ), in Via Numicia, 16, la realizzazione di un 
video promozionale della manifestazione sportiva in oggetto, per una spesa 
complessiva di Euro 427.00 , IVA compresa (CIG n.  Z442954579); 

 
2. Di imputare , conseguentemente, la riferita spesa sui fondi del corrente bilancio 

d’esercizio 2019, conto competenza, Cap. 10780/3 “Manifestazioni”. 
 
3. Di affidare  alla Ditta "Prosperini Marco, con sede a Sulmona (AQ), in Via Bagnaturo n. 

119, la realizzazione di un servizio televisivo promozionale della manifestazione 
sportiva in oggetto, per una spesa complessiva di Euro 800.00 , IVA compresa (CIG n.  
Z6E293F4BA) ; 

 
4. Di imputare , conseguentemente, la riferita spesa sui fondi del corrente bilancio 

d’esercizio 2019, conto competenza, Cap. 10670/0. 
 

5. Di affidare  alla Ditta "Eureka di Francesco Alberta”, con sede a Napoli, in Via 
Leonardo Bianchi n. 75, il servizio animazione per la manifestazione in oggetto, per 
una spesa complessiva di Euro 1500.00 , IVA compresa (CIG n.  Z5229565AE); 

 
6. Di imputare , conseguentemente, la riferita spesa sui fondi del corrente bilancio 

d’esercizio 2019, conto competenza, Cap. 10780/2 “manifestazioni”. 
 

7. Di affidare  alla Ditta "Tesone pubblicità s.a.s. di Tesone Paolo Romano & C.”, con 
sede a Castel di Sangro (AQ), in Via Fosso la Pietra n. 22/24, la fornitura di materiale 
per manifestazioni, per una spesa complessiva di Euro 2.240,40 , IVA compresa (CIG 
n. ZE528DB161); 

8. Di affidare  alla Ditta "Tesone Pubblicità s.a.s. di Tesone Paolo Romano & C.”, con 
sede a Castel di Sangro (AQ), in Via Fosso la Pietra n. 22/24, la fornitura di materiale 
per manifestazioni, per una spesa complessiva di Euro 1.586,00 , IVA compresa (CIG 
n. ZBA28DB18E) ; 
 



9. Di imputare , conseguentemente, le riferite spese sui fondi del corrente bilancio 
d’esercizio 2019, conto competenza, Cap. 10870/2 “manifestazioni”. 
 

10. Di affidare  alla Ditta "Tesone Pubblicità s.a.s. di Tesone Paolo Romano & C.”, con 
sede a Castel di Sangro (AQ), in Via Fosso la Pietra n. 22/24, la fornitura di materiale 
per manifestazioni, per una spesa complessiva di Euro 521,55 , IVA compresa (CIG n.  
ZC128DB080); 
 

11. Di imputare , conseguentemente, la riferita spesa sui fondi del corrente bilancio 
d’esercizio 2019, conto competenza, Cap. 10555/2. 
 

12. Di affidare  alla Ditta "Pace Lina”, con sede a Roccaraso, in Via B. Trilli, la fornitura di 
prodotti alimentari per la manifestazione di cui sopra, per una spesa complessiva di 
Euro 222,04 , IVA compresa (CIG n.  ZC8290AF27); 

13. Di affidare  alla Ditta "Di Chiro Alessio”, con sede a Baranello (CB), Contrada Sterparo, 
la fornitura di materiale per manifestazioni, per una spesa complessiva di Euro 335,30 , 
IVA compresa (CIG n.  ZC8290AF27); 
 

14. Di impegnare , conseguentemente, le riferite spese sui fondi del corrente bilancio 
d’esercizio 2019, conto competenza, Cap. 10535/0. 

  
Il Responsabile del Settore 

(Avv. Davide D’Aloisio) 
 
 



Castel di Sangro, lì 11/11/2019

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 11/11/2019


